
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

44/61/2005

2005-10-13

Uchwała Nr 44/61/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 29.10.2005 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP
ZOZ, ul. Sokola 50 w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), uchwały Nr 304/XXXIX/2002 Rady Powiatu
Skarżyskiego, z dnia 28 czerwca 2002 roku, w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia
darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej,
utworzone przez powiat skarżyski oraz uchwały Nr 192/XXX/2005 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
31 maja 2005 r.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zakup przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ
w Skarżysku – Kamiennej ul. Sokola 50, sprzętu medycznego, tj.:
1) zestawu do rektoskopii – przewidywany koszt zakupu ok. 4.500,00 zł,
2) zestawu do kriochirurgii - przewidywany koszt zakupu ok. 16.000,00 zł,
3) defibrylatora - przewidywany koszt zakupu ok. 10.000,00 zł,
4) zestawu EKG - przewidywany koszt zakupu ok. 4.500,00 zł
o łącznej szacunkowej wartości ok. 42.500,00 zł (słownie czterdzieści dwa tysiące pięćset złotych) z
przeznaczeniem na wyposażenie Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2

1. Na zakup sprzętu medycznego określonego w § 1 Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-
Kamiennej otrzyma z budżetu Powiatu Skarżyskiego dotację celową w wysokości 37.282,00 zł
(trzydzieści siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa złote) na warunkach określonych w umowie i
aneksie do umowy.

2. Koszty zakupu sprzętu medycznego ponad kwotę dotacji Obwód Lecznictwa Kolejowego pokryje z
własnych środków.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku -



Kamiennej.

§ 4

Uchyla się uchwałę Nr 1/3/2004 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 stycznia 2004 roku , w
sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego –defibrylatora przez Obwód Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie:

1.Wiesław Gnat...............................
2. Jacek Bławat................................
3. Leszek Lepiarz.............................
4. Jerzy Żmijewski.............................

 

Data wytworzenia : 2005-10-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-10-13 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:23,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


